
БОЧЕЧКІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 
КОНОТОПСЬКОГО РАЙОНУ СУМСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВІДДІЛ ОСВІТИ, КУЛЬТУРИ І ТУРИЗМУ,
МОЛОДІ ТА СПОРТУ

НАКАЗ

12.02.2024 с. Бочечки №13-ОД

Про проведення заходів у 
рамках культурно-мистецького 
проекту з нагоди Дня 
української жінки

Згідно з планом роботи відділу освіти, культури і туризму, молоді та 
спорту Бочечківської сільської ради, Центру дитячої та юнацької творчості 
Бочечківської сільської ради на 2024 рік, з метою залучення дітей та 
учнівської молоді до участі в культурно-мистецьких масових заходах, 
реалізації творчого потенціалу працівників освіти та культури громади; 
пошуку нових форм змістовного дозвілля у закладах освіти та культури 
Бочечківської сільської ради, активізації волонтерства та благодійності

НАКАЗУЮ:

1. Провести 23.02.2024 об 11.00 на базі Бочечківського сільського 
Будинку культури заходи у рамках культурно-мистецького проекту до Дня 
української жінки:
-театралізоване дійство «Жіночий вибір: морок-війна чи світло-весна?»; 
-благодійний ярмарок на підтримку Збройних Сил України «Жінки заради 
Перемоги!»

2. Затвердити робочий план проведення заходів у рамках культурно- 
мистецького проекту до Дня української жінки (додаток 1).

3. Директору Комунального закладу позашкільної освіти Бочечківської 
сільської ради «Центру дитячої та юнацької творчості» Оксані Горбань:

1) Забезпечити організацію проведення заходів у рамках культурно- 
мистецького проекту до Дня української жінки.
2) Залучити до проведення театралізованого дійства «Жіночий вибір: 

морок-війна чи світло-весна?» педагогічних працівників Центру дитячої та 
юнацької творчості та вихованців молодшої та старшої групи 
хореографічного колективу «Сюрприз» ЦДЮТ Бочечківської сільської ради 
(керівник Ірина Лук’яненко), що працює на базі Бочечківського закладу 
загальної середньої освіти І - III ступенів Бочечківської сільської ради, та 
вихованців хореографічного колективу «Фантазія» ЦДЮТ Бочечківської



сільської ради (керівник Віра Омельчук), що працює на базі Козацького 
закладу загальної середньої освіти І-ІІІ ступенів Бочечківської сільської ради.

4. Головному спеціалісту відділу освіти, культури і туризму, молоді та 
спорту Бочечківської сільської ради Олені Москаленко забезпечити участь 
працівників закладів культури * громади у благодійному ярмарку «Жінки 
заради Перемоги!».

5. Директорам Бочечківського закладу загальної середньої освіти І - III 
ступенів Бочечківської сільської ради Тетяні Коросько та Козацького закладу 
загальної середньої освіти І-ІІІ ступенів Бочечківської сільської ради 
Валентині Кліндуховій:

1) Забезпечити участь педагогічних працівників та здобувачів освіти 7- 
11 класів у заходах культурно-мистецького проекту до Дня української 
жінки згідно з квотою (додаток 2).

2) Забезпечити присутність учасників театралізованого дійства 
«Жіночий вибір: морок-війна чи світло-весна?» на репетиціях.

3) Забезпечити перевезення учасників театралізованого дійства та 
благодійного ярмарку шкільними автобусами Бочечківського закладу загальної 
середньої освіти І - III ступенів Бочечківської сільської ради та Козацького закладу 
загальної середньої освіти І-ІІІ ступенів Бочечківської сільської ради.

4) Призначити супроводжуючих із числа педагогічних працівників та 
покласти на них відповідальність за життя та здоров’я дітей під час 
перевезення та проведення заходів у рамках культурно-мистецького проекту 
до Дня української жінки.

5) Провести інструктаж з техніки безпеки з супроводжуючими 
педагогами та здобувачами освіти - учасниками заходів, про що зробити 
відповідні записи у Журналі інструктажів.

6. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою.

Начальник Світлана СТЕПАНЕНКО

З наказом ознайомлений(а)
2024 року

(підпис) (власне ім ’я, прізвище) (дата ознайомлення)
» 2024 року

(підпис) (власне ім ’я, прізвище) (дата ознайомлення)


